TERMO DE CONTRATO Nº 004/2012/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  por  intermédio  da  SECRETARIA  DE
ESTADO  DE  FAZENDA, inscrita  no  CNPJ  n.  03.507.415/0005-78

CONTRATADA: JOSÉ  LUIZ  BATISTA  DA  SILVA  DAMASCENO

OBJETO: Aquisição  de  materiais  permanentes  e  de  consumo  para  manutenção  de
computadores  e  equipamentos  de  informática  para  a  Secretaria  de  Estado  de
Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$  29.999,96  (vinte  e  nove  mil,  novecentos  e noventa e nove
reais e noventa e seis centavos)

VIGÊNCIA: início no dia 10 de fevereiro de 2012 e término previsto para 10 de fevereiro de
2013